
UCHWAŁA NR XXX/203/17 

RADY GMINY KODRĄB 

  z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym        (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935)  

oraz art. 24  

ust. 1 i ust. 5  ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy obowiązujące na terenie Gminy Kodrąb za zbiorowe 

odprowadzanie  ścieków w brzmieniu  jak niżej: 

1) opłata za odprowadzanie ścieków z gospodarstw domowych  wynosi 5,10 zł netto za 1m
3
  

+ obowiązujący podatek VAT; 

2) opłata za odprowadzanie ścieków dla podmiotów gospodarczych wynosi 5,10 zł netto za 

1m
3
  + obowiązujący podatek VAT. 

 

          § 2. Zatwierdzone taryfy obowiązują od dnia 1 sierpnia 2017 r. do dnia 31 lipca 2018 r. 

 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb 

 

          § 4. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb ogłasza zatwierdzenie taryfy  

w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


